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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,8) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Walliser-Stoppel, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,4 22 32 78(32)

2 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,5 17 25 85(25)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,8) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Landwehr, Johannes Würzburg, GC 64/62,8/120 1,2 31 31 69(31)

2 Scharly, Daniel Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 5,5 29 34 71(34)

3 Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 10,9 29 39 71(39)

4 Heinkel, Steffen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 8,7 28 35 73(35)

5 Grünewald, Steffen Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 4,5 28 31 73(31)

6 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 10,6 27 36 74(36)

7 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 11,5 27 37 74(37)

8 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 8,4 25 33 75(33)

9 Hofmann, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 23 36 79(36)

10 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 23 37 78(37)

11 Beha, Klaus Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 10,0 23 30 79(30)

12 Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 13,8 23 34 79(34)

13 Allgeier, Lothar Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 10,5 22 30 80(30)

14 Werner, Christoph Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 7,9 22 29 78(29)

15 Häfele, Stefan Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 6,6 22 26 80(26)

16 Sommerfeld, Rainer Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,7 21 33 82(33)

17 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,1 21 34 80(34)

18 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,6 18 31 83(31)

19 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,8 17 30 86(30)

20 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,8 16 27 89(27)

21 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 14 26 89(26)
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Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 10,9 29 39 71(39)

2 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 23 37 78(37)

3 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 11,5 27 37 74(37)

4 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 10,6 27 36 74(36)

5 Hofmann, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 23 36 79(36)

6 Heinkel, Steffen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 8,7 28 35 73(35)

7 Scharly, Daniel Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 5,5 29 34 71(34)

8 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,1 21 34 80(34)

9 Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 13,8 23 34 79(34)

10 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 8,4 25 33 75(33)

11 Sommerfeld, Rainer Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,7 21 33 82(33)

12 Walliser-Stoppel, Heidrun Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,4 22 32 78(32)

13 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,6 18 31 83(31)

14 Grünewald, Steffen Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 4,5 28 31 73(31)

15 Landwehr, Johannes Würzburg, GC 64/62,8/120 1,2 31 31 69(31)

16 Allgeier, Lothar Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 10,5 22 30 80(30)

17 Beha, Klaus Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 10,0 23 30 79(30)

18 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,8 17 30 86(30)

19 Werner, Christoph Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 7,9 22 29 78(29)

20 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,8 16 27 89(27)

21 Häfele, Stefan Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 6,6 22 26 80(26)

22 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,0 14 26 89(26)

23 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,5 17 25 85(25)

Hcp.klasse: Klasse B (15,9 .. 22,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jantschek, Uwe Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 21,9 22 43 79(43)

2 Dieterle, Monika Bad Mergentheim, GC 64/63/117 21,1 18 39 82(39)

3 Glöckner, Marianne Bad Mergentheim, GC 64/63/117 17,3 23 39 78(39)

4 Weber, Dr. Anette Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,7 20 38 81(38)

5 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,4 22 38 79(38)

6 Quenzer, Johannes Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 20,3 21 38 82(38)

7 Hofmann, Olga Bad Mergentheim, GC 64/63/117 16,2 21 35 81(35)

8 Quenzer, Richard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 20,6 16 35 86(35)

9 Stoppel, Hans Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 16,6 19 34 82(34)

10 Sahl, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 18,3 18 33 85(33)

11 Link, Cornelia Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,5 18 33 85(33)

12 Dieterle, Rudolf Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 21,4 14 32 90(32)

13 Krieger, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 22,1 16 32 90(32)

14 Dahlmann, Thomas Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,8 15 32 86(32)
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15 Möbius, Birgit Bad Mergentheim, GC 64/63/117 19,8 13 32 88(32)

16 Wagner-Pessert, Heidi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,6 14 30 88(30)

17 Schmalzbauer, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 21,2 12 29 92(29)

18 Schopf, Erhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 16,1 15 29 87(29)

19 Krieger, Erika Bad Mergentheim, GC 64/63/117 21,5 12 27 94(27)

20 Winkler, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,9 11 24 94(24)

21 Käss, Kuno Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 19,1 9 20 99(20)

Hcp.klasse: Klasse C (22,2 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schmalzbauer, Patrick Kaiserhöhe, GC 64/62,8/120 54,0 21 64 83(73)

2 Pogoda, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 41,1 11 49 93(49)

3 Möhring, Marina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,8 14 42 91(42)

4 Wild, Sabrina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 45,3 9 40 106(40)

5 Möhring, Matthias Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 37,1 12 39 99(39)

6 Plochberger, Peter Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 25,7 15 39 87(39)

7 Dahlmann, Marianne Bad Mergentheim, GC 64/63/117 28,9 12 37 92(37)

8 Scherer, Christa Bad Mergentheim, GC 64/63/117 39,5 9 37 103(37)

9 Müller, Michael Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 23,8 15 34 90(34)

10 Plochberger, Irene Bad Mergentheim, GC 64/63/117 31,0 9 33 98(33)

11 Scherer, Walter Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 35,0 6 33 103(33)

12 Reinhart, Siggi Bad Mergentheim, GC 64/63/117 35,0 6 32 103(32)

13 Schöpe, Alexander Gütermann Gutach, GC 64/62,8/120 26,4 11 31 96(31)

14 Thiemann, Elke Bad Mergentheim, GC 64/63/117 37,7 4 29 109(29)

15 Nguyen, Duc Hai Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 22,4 13 27 96(27)

16 Füllemann, Renate Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 7 27 99(27)

17 Hoos, Isabella Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 6 25 101(25)

18 Kröner, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 24,6 9 25 100(25)

19 Hartmann, Peter Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 26,5 8 25 102(25)

20 Streitberger, Eberhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 26,5 6 20 107(20)

21 Reinhart, Klaus Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 30,7 3 17 114(17)

22 Pfannkuch, Herbert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 29,6 0 4 126(4)
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